
ZARZĄDZENIE NR 90/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łochów dla działek nr 

ewid. 181/1, 181/2, 181/3, położonych w obrębie wsi Twarogi

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W związku z niezłożeniem uwag do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łochów dla działek nr ewid. 181/1, 181/2, 
181/3, położonych w obrębie wsi Twarogi, zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia, Burmistrz Łochowa 
postanawia odstąpić od rozpatrzenia uwag.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: CCBB4276-9C91-4BA3-886B-95A1437ABCEE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 90/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 21 grudnia 2018 roku. 
 

WYKAZ UWAG 
WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU 

PROJEKTU ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY ŁOCHÓW 
DLA DZIAŁEK NR EWID. 181/1, 181/2, 181/3, 
POŁOŻONYCH W OBRĘBIE WSI TWAROGI.  

 

 
 

lp. 
  

 
Data 

wpływu 
uwagi 

 

 
Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej i 

adres 
zgłaszającego 

uwagi 

 
Treść uwagi 

 

O
zn

aczen
ie n

ieru
ch

o
m

o
ści, 

któ
rej d

o
tyczy u

w
ag

a 

U
stalen

ia p
ro

jektu
 p

lan
u

 d
la 

n
ieru

ch
o

m
o

ści, któ
rej d

o
tyczy 

u
w

ag
a 

R
o

zstrzy

g
n

ięcie 
b

u
rm

istrz

a w
 

sp
raw

ie 
ro

zp
atrze

n
ia u

w
ag

i 

Rozstrzygni
ęcie Rady 

Miejskiej w 
Łochowie 

 
Uwagi 

U
w

ag
a 

u
w

zg
lęd

n
io

n
a 

U
w

ag
a 

n
ieu

w
zg

lęd
n

io
n

a 

U
w

ag
a 

 u
w

zg
lęd

n
io

n
a 

U
w

ag
a 

n
ieu

w
zg

lęd
n

io

n
a 

Brak złożonych uwag 

 
Załączniki: 
- brak 
 

 

Id: CCBB4276-9C91-4BA3-886B-95A1437ABCEE. Podpisany Strona 1




